PREFEITURA DE Ár

VIÇOSO Do CLORO
COMPROMISSO COM O POVO

\ ?J

- r

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1112022-SESA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA E VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE.

O Secretário de Saúde do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista os autos do processo do Pregão Eletrônico N° 1112022-SESA, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA E VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE e a ATA de

realização da sessão pública datada de 14 (quatorze) de junho de 2022, iniciada ás 09:00h

(nove horas), onde foi constatada que a referida licitação foi declarada FRACASSADA, tendo

em vista o fato das licitantes classificadas não atenderem aos critérios de habilitação,

ENCERRA-SE a licitação ratificando a decisão anteriormente proferida pela Pregoeira e Equipe

de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 19 de julho de 2022.

Adriano Rocha da Silva
Secretário de Saúde

Rua Padre José Beviláqua, n°642, bairro Centro - Fone: (88) 3632.1202 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará